



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

97-400 Bełchatów, ul. Lipowa 67A

tel./fax +48 (44) 632-79-14, 632-79-22

NIP: 769-18-37-743, R: 590653601

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

e-mail: pzd@powiat-belchatowski.pl

Bełchatów dnia 10.07.2015 r.

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

TABLICA OGŁOSZEŃ

Znak sprawy PZD - ZP – 3701/4/5/2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1917 E Trzask – Zarzecze w kilometrażu od 11+984 do 13+574”

W odpowiedzi na zapytanie oferenta dotyczące SIWZ, które wpłynęło w dniu 08.07.2015 r., Zamawiający – Powiat Bełchatowski - Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie, na podstawie art. 38 ust.1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. Nr 907 z późn. zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej dla w/w zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej dla w/w zadania.

Pytanie 2:

STWIOR dla etapu I i etapu II przewiduje wykonanie skropienia międzywarstwowego emulsją bitumiczną pod warstwą wyrównawczą i warstwą ścieralną. Przedmiar robót przewiduje tylko jednokrotne skropienie nawierzchni przed warstwą wyrównawczą. Prosimy o zwiększenie pozycji przedmiarowych o skropienie między warstwą wyrównawczą a ścieralną zgodnie z STWIOR.

Odpowiedź:

Skropienie międzywarstwowe należy wykonać jedynie na istniejącej nawierzchni, natomiast warstwę wyrównawczą i ścieralną należy wykonać metodą "ciepłe na ciepłe" w tym samym dniu.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dokumentacji projektowej. Na planie sytuacyjnym dla etapu I i etapu II przebieg projektowanej drogi nie pokrywa się z stanem istniejącym oraz wybiega poza pas drogowy w prywatne działki w lokalizacjach: od km 0+293 do km 0+787, od km 0+980 do km 1+100, od km 1+174 do km 1+615. Prosimy o potwierdzenie czy w ramach ogłoszonego przetargu należy wykonać nakładkę na istniejącej drodze czy też drogę zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, w której plan sytuacyjny odbiega od pozostałej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

W ramach ogłoszonego przetargu należy wykonać nakładkę na istniejącej drodze zgodnie z załączoną dokumentacją.

Pytanie 4:

Jeśli Zamawiający potwierdza wykonanie robót zgodnie z dokumentacją to prosimy o załączenie prawidłowego przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie robót zgodnie z dokumentacją, załączony przedmiar jest przedmiarem prawidłowym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający potwierdza iż posiada uregulowanie prawne dla w/w inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż posiada uregulowania prawne dla w/w inwestycji.

W związku z tym, iż w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg w Belchatowie

inż. Tomasz Kijanka